
Id Hora de conclusão Nome E-mail Telefone Participante

1 19/04/2024 Cláudia Ramos Zagaglia claudia.zagaglia@ibama.gov.br 84999220043 Membro CPG

2 19/04/2024 Laís Belsito Pestana lais@abipesca.com.br (48)984475135 Membro CPG

3 19/04/2024 JORGE LUIZ MARQUES DE SOUZA tesouraria@cnpa.org.br 92992010164 Membro CPG

4 19/04/2024 GIOVANI GENAZIO MONTEIRO giovanig.monteiro@terra.com.br 47991928880 Convidado

5 19/04/2024 Luiz Gonzaga de Almeida Neto luiz@pescadosestreladomar.com.br 28981110112 Ouvinte

6 19/04/2024 Patrícia Barros Pinheiro ppinheiro@uneb.br (81)988818852 Membro CPG

7 19/04/2024 Gabriel Couto gabriel@transmar.ind.br (84)98701-4093 Convidado

8 19/04/2024 EDUARDO BARROS FAGUNDES NETTO eduardo.barros@marinha.mil.br 22 98809-7148 Membro CPG

9 19/04/2024 Fabiano Muller Silva fabiano@pesca.sc.gov.br 48996626000 Membro CPG

10 19/04/2024 Luana Mallmann Specht c.t@sindipi.com.br 47996631427 Membro CPG

11 19/04/2024 Jairo Romeu Ferracioli jrferracioli@gmail.com 47 9 91915474 Membro CPG

12 19/04/2024 Tania Mara Lima tania.lima@mpa.gov.br 41 992630030 Convidado

13 19/04/2024 Monica Brick Peres monica.peres@icmbio.gov.br 61-98143.3690 Membro CPG

14 19/04/2024 Alexandre Guerra Espogeiro alexandre_espogeiro@hotmail.com 021 999718085 Membro CPG

15 19/04/2024 Letícia Canton lcanton@oceana.org 61999128759 Ouvinte

16 19/04/2024 Paulo de Tarso Theophilo Gonçalves paulo@compexpescados.com.br 85991717799 Membro CPG

17 19/04/2024 Luana Mallmann Specht c.t@sindipi.com.br 47996631427 Membro CPG

18 19/04/2024 Patrícia Barros Pinheiro ppinheiro@uneb.br (81)988818852 Membro CPG

19 19/04/2024 Jairo Gund Contato@abipesca.com.br 47996931270 Membro CPG

20 19/04/2024 JORGE LUIZ MARQUES DE SOUZA tesouraria@cnpa.org.br 92992010164 Membro CPG

21 19/04/2024 EDUARDO BARROS FAGUNDES NETTO eduardo.barros@marinha.mil.br 22 988097148 Membro CPG

22 19/04/2024 Armando Gonçalves dos Santos Neto armandoneto88540842@hotmail.com 81984225035 Ouvinte

23 19/04/2024 Patrícia Barros Pinheiro ppinheiro@uneb.br (81)988818852 Membro CPG

24 19/04/2024 Rivetla Edipo Araujo Cruz rivetla.cruz@mpa.gov.br (61) 3276-4238 Membro CPG

25 19/04/2024 Sandra Silvestre de Souza sandra.silvestre@mpa.gov.br (61) 3276-4222 Membro CPG

26 19/04/2024 Mariana Santos Lobato Martins mariana.martins@mpa.gov.br (61) 3276-4115 Membro CPG

27 19/04/2024 Luana Arruda Sêga luana.arruda@mpa.gov.br (61) 3276-4252 Membro CPG

28 19/04/2024 Luís Gustavo Cardoso luis.gcardoso@mpa.gov.br (61) 3218-4439 Convidado

29 19/04/2024 Alex Souza Lira alex.lira@mpa.gov.br (61) 3276-4637 Convidado

30 19/04/2024 Valdimere Ferreira valdimere.ferreira@mpa.gov.br (61) 3276-4440 Convidado

31 19/04/2024 Letícia Origi Fischer leticia.fischer@mpa.gov.br (61) 3276-4355 Convidado

32 19/04/2024 Roberto Ribas Gallucci roberto.gallucci@mma.gov.br Membro CPG

33 19/04/2024 Gilberto Sales gilberto.sales@icmbio.gov.br Membro CPG

Presença virtual 4ª reunião extraordinária do CPG Atuns e Afins - 19/04/2024


